КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ БОКСИТОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 9 января 2024 года № 2
О внесении изменений в приказ Комитета
финансов администрации Бокситогорского
муниципального района Ленинградской
области от 13 февраля 2023 года N 5
"Об утверждении порядка проведения расходов и
санкционирования расходов муниципальных
бюджетных и автономных учреждений
муниципальных образований
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии
на иные цели и субсидии на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности и
приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность"

В целях совершенствования процесса исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, бюджета Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и бюджетов поселений, находящихся на кассовом обслуживании в комитете финансов, по расходам приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок проведения расходов и санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, утвержденный приказом Комитета финансов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13 февраля 2023 года N5, следующие изменения:
пункт 6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5) наличия уникального номера реестровой записи из реестра контрактов, заключенных заказчиками и идентификатора документа о приемке/этапа из реестра контрактов, заключенных заказчиками, при указании в поле "Вид реестра" значения "02".";

пункт 9 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
"11) наличия уникального номера реестровой записи из реестра контрактов, заключенных заказчиками и идентификатора документа о приемке/этапа из реестра контрактов, заключенных заказчиками, при указании в поле "Вид реестра" значения "02".";

Приложение ("Информация, необходимая для формирования электронного документа "Заявка БУ/АУ на выплату средств") изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]2. Сектору казначейского исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, бюджета Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и бюджетов поселений, находящихся на кассовом обслуживании в комитете финансов.
3. Главным распорядителям бюджетных средств довести настоящий приказ до сведения муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых главный распорядитель средств бюджета осуществляет функции и полномочия учредителя.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
[bookmark: sub_6]5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора казначейского исполнения бюджета.

Председатель комитета                                Н.Г. Баринова